(97)

Error & est pterò, Error si & fratribus hæret;  
 Passibus inversis istos tamē angit & illumina.  
 Ad lethum quærunt odio qui quærit amorem.  
 Errabant à corde omnès, puererat ab illis.  
 Inte suos quærunt fratres quos errat amans eosque.  
 Errat, quippe suos fratres nūm quærat an hostes.  
 It labyrinthi ad tangens suspensus in umbbris.  
 Quis pote tanta bone ò Deus? ast sic omnia sunt hæc.  
 Complenda, atque heros juvénis per tempora hotus.  
 Ex hoc incipiens vadat, sua fidera tentet.  
 Ut cum explorator tumulo qui observat ab alto,  
 Arte Syracosia laboratum ad lymna vitrum  
 Admivet, hac oculo ut prospexit cuncta sagaci,  
 Omnemque accessum aequore toto lustret aperto,  
 Non secus insontē, hac tehus haud mala cordatimenter  
 Festinum, impellente morasi gressuque petentem.  
 A longe aspicunt, ad quos properabat alihelus.  
 Tunc fratres juvenem: fremitus hic, murinura vocū.  
 Gratius haud gestil, tenuis cum paser in ungues  
 Carnivori in ventris cœdidit mala præda sepulcrum  
 Prædator. Milvus vel ut agnus mitis apertas  
 Dum venit ad catuli sœvi per devla fauces.  
 En venit, ecce venit vigilans qui somniat amens:  
 Cui referunt vitam referent nūm somnia lethum?  
 Somnia quid profunt? Videat quid visa referunt  
 Nunc valeat: ifratrum valeat haud qui cludere yates  
 Ultrices bacchante manu per somnia dextræ.

(22)

Horrexit natura sensis, frigisse videntur  
 Cordatum sensus pacem, pia viscera sedus.  
 Ut primum vestis rigido respersa cuore est  
 In lucem producta, oculisque objecta parentis  
 Heu! tunica est gnate: gnatus fieri mea viscera vestis  
 Hæc tua dilacerat mortuū lacerata ferino:  
 Absdubio est Joseph prout est aptata figuris:  
 Te forma nosco vestem, sed sanguine sœvam  
 Nosco feram: natū est vestis, sed purpura pallens:  
 Haud gnati est Joseph: etiam nunc corpora venis  
 Hoc monet intus alens fervensq; in pectore sanguis.  
 Hæc mihi nescio quis: nulli quæ obnoxia vincit.  
 Lingua hæc: verba crux mitit, ruet atque eructi.  
 Pessima vox verum cædis dum nuncia falsæ:  
 Eloquiturque feræ falsum dum nuncia veræ.  
 Est monstrum dirum: totum cantata per orbem,  
 Flammivomum os, vasto immitis quod pandit hiatus:  
 Magna chimera minor: parvū est componere magno:  
 Mellea cum rodat gustu sic sensus amaro est;  
 Cuncta ut displiceant tristis meliora palato:  
 Ex aliena atrox capsa fera pectora nutrit:  
 Stymphali avis sœva est Phineia prandia foedans:  
 Os patulum putens, puteus referatus abyssi:  
 Fumanti stomacho dehigrans fidera celo:  
 Pallor in ore patet, cunctos tum possidet artus:  
 Quæ est male semper olens putris peri corpora tabes:  
 Igne micant oculi, torbi aspectuque severo